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L. Die Markgrafen Otto und Konvad fliften eine newe Pribende fiiv cinen ihnen als Capellon
vienenden Domberrn, den 6. Juli 1282,

In nomine fancte et indinidue trinitatis amen, Otto et Conradus, dei gracia Marchiones
Brandenburgenfes etc. — notum effe uolumus vniverfis erifti fidelibus tam prefentis temporis quam
faturi, Quod ob falutem et remedium animarum progenitorum noftrorum ac peccaminum, nec non oh
cultum dininum ampliandum, in Ecclefia Stendalienfi vnam prebendam. ad alias ordinanimus et
fecimus fpecialem, de unanimi confenfu prepofiti Decani et tocius Capituli Ecclefie memorate, Dantes ad
perfectionem eiusdem prebende proprietatem fuper talentis viginti et quatuor fiue choris jn villa Ryt-
beke Siliginis chorum voum et dimidium, ordei tantum, Pife tres modios, Cum menfura Brardenbur-
genlis civitatis, Denariorum viginti folidos cum decem et octo denariis in vna curia cum omni iure;
In villa Polekowe Siliginis chorum vnum, Ordei dimidium chorum, Auene duos modios, Denariorumn
feptem [olidos cum fex denariis et decima minuta in eadem curia cum ommi iore; In villa Hel-
wieh Siliginis chorum vnum et dimidiumj In villa Bucholte Siliginis duos choros, Ordei tantum,
Denariorum quinque talenta cum quinqué folidis et fex denariis; In orientali villa Infele Tritici
triginta et qfiinque modios, Ordei chorum vnum; In ocecidentali villa Tritici duos choros et duos
modios; In villa Dalem Tritici Nouem modios et dimidium; In villa Ridzowe quindecim folidos
denariorum, in Natiuitate fancte Marie. Bona autem predicia erunt communia bonis Ecclefie prelibate.
Iitam prebendam requifito confilio prepoliti et Decani, cui nobis placuerit, conferemus, dummodo fit
perfona ydonea fciencia, moribus et etate: et fi contradictores extiterint, illam nichilominus conferemus.
Et idem nofter prebendarius nullam in Ecclefia habebit prerogatiuam pre aliis canonicis, fed omnia
faciet in choro, in capitulo, in obedientiis, in Electionibus et in perceptione fructuum tam prefencium
quam futurorum, ficuti in Eecclelia a canonicis eft hactenus obferuatum, — fruaturque omni gracia,
jure et confuetudine, quibus actenus Canonici dicte ecclefie funt freti et in prefenti ef in futuro tem-
pore perfruentur. -Kfte prebendarius manebit nofter capellanus et de noftra familia [peciali noltraque
priuilegia in dicto Ecclefia fumma cum diligentia conferuabit, In huius rei euidenciam et in perpetuum
teftimonium prefens feriptum fieri iuffimus et figillorum noftrorum impreffionibus communiri, Adhibitis
nichilominus teftibus ydoneis, quorum nomina funt hec: Honorabiles viri Adam prepofitus, Johan-
nes decanus prefate Ecclefie, Johannes de Brunfwich, Alewardus et Johannes de Gar-
deleghe, primus prebendarius, clerici, Johannes yrckefleue, Fredericus de Ecfltede, Jo-
hannes de Stegheliz Hermannus de Reder, Zabellus de Plawe, milites et quam plures
alii fide digni, Actum et datum Tangermunde, Anno domini millefimo ducentefimo octogefimo fe-
culido, Secundo Nonas Julii.

Das Original it durdydcyert.

LI Dicfelben vereignen die von den Rittern von Kerfow erfouften Hebungen ju Schinne,
am 18. Jan. 1284.

In nomine domini amen — mnos Otto et Conradus, Dei gratia marchiones Branden-
burgenfes perpetuo prefenti pagina conftare uolumus chrifti fidelibus vniuerfis, quod nos duos choros
tritici, quos canonici Stendalienfes de reliquiis et teftamento domni Theoderici dicti de Ha-
velbere, quondam eiufdem ecclefie canonici, emerunt in villa Scinne a Johanne et G herhardo
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militibue dictis de Kerkowe pro viginti et fex marcis, damus predicte Ecelefie et conventui Sten-
dalenfi proprietate perpetua poflidendos: ef ut predicte proprietatis donacio perpetuo maneat in
conunlfa, prefentes literas predicto conuentui Stendalenfi, figillorum noftrorum munimine tradimus figil-
latas. Actum Tanghermunde, anno domini M°, CC°. LXXXIII®, XV. kal. Februarii, Adhibitis
teftibus, quorum nomina funt hec: Johannes et Burchardus dicti de Hirckefleve, Johannes
dietus de Buke, Theodericus dapifer dictus de Ofterburch, milites, et alii quam plures clerici
et laici.

LIL Die Markgrafen Otto und Otto vereignen dem Domflifte die hon dem Knappen Aicolaus
von Sandow tefignivten fechs Winfpel Getreide aus Holzhaufen, am 18, Juli 1254,

In nomine domini Amen. Otto et Otto dei gratia Marchiones Brandenburgenfes—
prefenti pagina pie devotionis affectus noftros, quos ad Sancti Nicolai Stendalienfem Ecclefiam
gerimus, quam progenitores noftri fundauerunt et dotaverunt celebritate multiplici declaramus, quornm
efiam memoria et anniuerfaria celebrantur ibidem, et ut nos tam in vita quam in morte in divino officio
eiusdem gratie efficiamur confortef, predicte Ecclefie Sex choros duri fromentiin villa Holthufe,
quorum vfum fructum pheodalem Nicolaus dictus de Sandowe nofter famulus refignauif, damus
liberaliter proprietate perpetua poflidendos — Teftihus ydoneis guorum nomina funt hec: Nobilis
Dominus Wol, de Barboye, Ar. dictus de Jaghowe, Johannes dictus de Kracowe, Jo-
hannes dictus de Campo milites; Dominus Heiflo dictus de Krachowe, Dominus Siffridus
dictus de Walltowe et dominus Niecolaus prepoflitus in Snakenburg, Clerici et alii quam
plures clerici et Layci. Actum Jerichowe, Anno Domini M. CC°. LXXXHH®, XV©. Kal Augufti.

LIL  Bergleich jivifhen den Minotiten und den Domberen ju Stendal wegen des Vegrabnifjes,
vom 15. Auguft 1285.

Nos frater B. fratrum minorum prouincie Saxonie Minifter et feruus, necnon
frater H. cuftos brandeburgenfis, totusque conuentus fratrum minorum in ftendal, recognofci-
mus per prefentes, compofitionem, mediante Jo. lectore magdeburgenfi, in caufa, que inter nos
ex vna et canonicos ecclefie ftendalienfis ex altera parte vertitur, ordinatam, ex communi
confenfu omnium noftrum et fingulorum approbare et eandem inuiolabiliter obfernare, Cuius com-
pofitionis forma hec efi: Nos in nullo renunciantes privilegiis noftris fen iuri communi, ex fola gratia
et caritatis ac pacis amore, contenti effe uolumus, vt tres procuratores vel procuratrices noltras, quo-
rum vel quarum exprimentur nomina, et lofpites in ftendal non habentes domicilium, qui apud nos
fepulturam elegerint, necnon intrateros, qui ob amorem et deuotionem noftri apud nos domicilium
comparauerint, hoc ipfum decano wvel in ejus abfentia maiori de ecclefia intimando et tres perfonas in
cinitate flendal commorantes preter iam dictas in anno, que forte apud nos fepeliri eligerint, recipiemus
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